АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОЯРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.01.2016
	№
	5-п

	с. Черноярово

	О проведении  электронного

аукциона

О внесении изменений в постановление

№ 50-п от 05.08.2013 «О комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования  Чернояровский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области»

        Внести изменения в постановление главы администрации Чернояровского сельсовета № 50-п от 05.08.2013 года «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования  Чернояровский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области», в постановление № 59-п от 19.06.2015 года О внесении изменений в постановление № 50-п от 05.08.2013 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования  Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
1. Утвердить  новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и состав оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования  Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  (Приложения № 1, № 2).
   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                               Ю.И. Плотников
Разослано: администрации района,  прокурору района,  отделу по делам ГО и ЧС.
Приложение № 1

к постановлению

от 15.01.2016 г. № 5-п
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования  Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
Председатель  комиссии:

Плотников Ю.И. – глава муниципального образования Чернояровский сельсовет.
Заместитель председателя комиссии:

Ковалевская Ю.Н.- специалист 1 категории администрации Чернояровского сельсовета.
Секретарь комиссии:

Юркова Татьяна Николаевна- специалист 2 категории администрации Чернояровского сельсовета.
Члены комиссии:

Тюлюгенев А.У.- уполномоченный участковый полиции ( по согласованию);
Мамотенко Г.Н.- заведующая ФАП с. Черноярово ( по согласованию);

Мецлаф Е.И.- заведующая ФАП с. Жигалино ( по согласованию)

Вялых И.Г.- слесарь по газу ( по согласованию)

Юркова Л.В. участковый социальный работник ( по совместительству)
Приложение № 2

к постановлению

от 15.01.2016  г. № 5-п
СОСТАВ

оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования  Чернояровский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
Плотников Ю.И.  - начальник  отдела ГО ЧС администрации Чернояровского сельсовета (старший оперативной группы) .
Юркова Т.Н. – специалист 2 категории администрации сельсовета, землеустроитель.
Сычев И.Н.- депутат Совета депутатов МО Чернояровский сельсовет,
Назаркин Н.Д.- депутат Совета депутатов МО Чернояровский сельсовет,
Громовой А.В.- депутат Совета депутатов МО Чернояровский сельсовет.